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Univerzální hrdlo UHG
PN 100

Obj. číslo

UHG-65-150

UHG-65-200-400

UHG-100-350

Rozměr

DN 65 - DN 150

DN 200 - DN 400

nad DN 350

Cena za ks

1.120,00 Kč

1.120,00 Kč

3.290,00 Kč

Přípojkový T-kus včetně krycího víka

Přípojkový T-kus včetně krycího víka

Krycí víko

PTG-OC, PN 16

PTG-PE, PN 4

Obj. číslo

Obj. číslo

Obj. číslo

PTG-OC 25

PTG-PE 32

PTG-OC 50

PTG-PE 63

PTG-OC 32

PTG-PE 40

PTG-OC 65

PTG-PE 90

KV65

PTG-OC 40

PTG-PE 50

PTG-OC 80

PTG-PE 110

PTG-OC 100

KV100

Rozměr

Rozměr

Rozměr

DN 25

PE 32

DN 50

PE 63

DN 32

PE 40

DN 65

PE 90

DN 65

DN 40

PE 50

DN 80

PE 110

DN 100

DN 100

Cena za ks

Cena za ks

Cena za ks

1.777,00 Kč

2.442,00 Kč

1.935,00 Kč

2.955,00 Kč

1.777,00 Kč

2.442,00 Kč

5.586,00 Kč

7.875,00 Kč

527,00 Kč

1.935,00 Kč

2.955,00 Kč

5.764,00 Kč

8.876,00 Kč

5.994,00 Kč

1.580,00 Kč
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Stoplovací tvarovka
STG, PN 16

Obj. číslo

Obj. číslo

Obj. číslo

Obj. číslo

Obj. číslo

STG 20

PTV N

PTV S

SADA PTV N

SADA PTV S

STG 25

STG 40

STG 32

STG 50

Rozměr

DN 20

DN 25

DN 40

DN 32

DN 50

Cena za ks

Cena za ks

Cena za ks

Cena za ks

Cena za ks

3.030,00 Kč

1.373,00 Kč

1.457,00 Kč

3.030,00 Kč

3.055,00 Kč

3.030,00 Kč

3.055,00 Kč

NTL proplachovací tvarovka
s hadičníkem pr. 20

NTL proplachovací sada 
(tvarovka, hadice, manometr)

STL proplachovací sada 
(tvarovka, hadice, manometr)

STL proplachovací tvarovka 
s kamlokem 1”

5.719,00 Kč

5.935,00 Kč
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Kulové kohouty

Komora

Vrtací tyč

Rozměr

Rozměr

Rozměr

pr. 18, 600-1500 mm

Ostatní délky a rozměry na vyžádání. 
V objednacím čísle uveďte délku tyče.

DN 65

2”- 4”

DN 100

Cena za ks

Cena za ks

Cena za ks

4.220,00 Kč

3.750,00 Kč

2.856,00 Kč

8.589,00 Kč

Souprava řetězové svěrky

Obsahuje Cena za ks

24.120,00 Kč2x řetězová svěrka

zajišťovací řetěz                   
s karabinou

plastová bedna s víkem

propojovací kabel 15m

Obj. číslo

ŘS-S

Obj. číslo

Obj. číslo

Obj. číslo

KK 2,5

VT 18/XXX

RK 2-4

KK 4

Antistatická NTL hadice
DN 20 - 5m + 2x spona

1.316,00 Kč 4.078,00 Kč

Antistatická STL hadice 
DN 25 -5m + 2x kamlok

Ostatní délky a rozměry na vyžádání.

Obj. číslo Obj. číslo

HP 5 N HP 5 S

Cena za ks Cena za ks



2.400,00 Kč

400,00 Kč

NTL manometr 0-60 mbar
s rychlospojkou

STL manometr 0-6 bar
s rychlospojkou

Pilové plátky

Řetězy

síla plátku 3,1 mm

Obj. číslo

Obj. číslo

Obj. číslo

PP 600

Ř 300

SV 8-80

PP 770

PP 970

Ř 500

SV 8-100

Rozměr

Rozměr

600 mm (do DN 400)

 136 cm (DN 300)

770 mm (do DN 500)

970 mm (do DN 700)

192 cm (DN 500)

Cena za ks

Cena za ks

890,00 Kč

1.106,00 Kč

1.380,00 Kč

1.600,00 Kč

1.537,00 Kč

Středící vrták

Rozměr

8x80

8x100

Cena za ks

345,00 Kč

365,00 Kč

Obj. číslo

Obj. číslo

KMN

KMS   0-6

Cena za ks

Cena za ks
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Výrobce má ověření systému zabezpečování kvality materiálu
pro tlaková zařízení podle směrnice 2014/68/EU od TÜV SÜD Czech s.r.o. (NoBo1017).
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